
33. Trave - Pokal 

Bad Oldesloe am 20.08.2023

Oberschiedsrichter:Herbert Maaß MGC Brunsbüttel

Schiedsrichter: Christian Beier MC Möve Cuxhaven

Schiedsrichter: Herbert Schurig VFL Lohbrügge

Turnierleiter: Wolfgang Burmester MGC Bad Oldesloe

HERREN
Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Wietz,Florian 46031 NMC 19 21 20 21 81 20,250

2 Mrohs,Alexander 38557 NMC 20 22 20 21 83 20,750

3 Kirscht,Tobias 67338 LOH 21 22 23 27 93 23,250

4 Wentzel,Marcel 37916 LOH 28 23 23 24 98 24,500

6 Ahmed,Alan 24649 OLD 25 29 22 30 106 26,500

7 Sauerland,Kay 49737 HAR 28 31 31 21 111 27,750

8 Ueckert,Rene' 67892 LOH 31 28 34 37 130 32,500

9 Neumann,Sebastian 6050 MC 31 32 33 37 133 33,250

Damen
Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Christiansen, Ramona35102 ELM 26 23 27 24 100 25,000

Senioren Männlich I
Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Theden,Jan Cristoph 50596 OLY 23 22 23 19 87 21,750

2 Johannsen,Niels 46843 OLD 23 28 21 21 93 23,250

3 Voß, Björn 49854 ELM 27 28 19 23 97 24,250

4 v.Beuningen,Kay 49943 LOH 26 23 25 23 97 24,250

5 Schmidt, Thorben 33928 BRU 25 28 25 25 103 25,750

6 Thiede,Martin 11001 BMK 28 26 24 29 107 26,750

7 Burkert,Peter 67575 NMC 26 29 23 29 107 26,750

8 Bähr,Sascha 46033 NMC 28 21 32 28 109 27,250

9 Frost,Alan 11004 BMK 26 27 27 32 112 28,000

Senioren Weiblich I
Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Kuschmann,Barbara 3539129 SPA 40 34 35 40 149 37,250

2 Maylahn,Andrea 11102 BMK 54 44 39 40 177 44,250

Senioren Männlich II
Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Kunz, Bernd 5225 OLY 24 20 21 22 87 21,750



2 Brandis,Peter 29046 KUE 27 22 20 21 90 22,500

3 Schurig,Herbert 30255 LOH 25 24 23 19 91 22,750

4 Wegner,Gunther 19975 HMC 21 25 22 25 93 23,250

5 Graage, Christian 40135 OLY 23 25 23 23 94 23,500

6 Behrens,Wolfgang 5874 MC 24 24 20 26 94 23,500

7 Bruhn,Kaj 9142 PTO 27 24 25 20 96 24,000

8 Frahm, Volker 43512 OLD 21 29 24 24 98 24,500

9 Kiesow,Detlev 4114 KUE 26 27 24 27 104 26,000

10 Kinnemann,Jörg 48544 GÖT 36 21 26 23 106 26,500

11 Burmester, Wolfgang 19315 OLD 25 29 26 27 107 26,750

12 Maaß, Herbert 43837 BRU 24 32 23 30 109 27,250

13 Beier,Christian 66569 CUX 25 29 27 30 111 27,750

14 Grünberg,Richard 67264 KUE 34 26 29 23 112 28,000

15 Christ, Michael 46852 BRU 26 25 34 31 116 29,000

16 Wriedt, Hans 10260 ELM 31 27 30 28 116 29,000

17 Rinke, Walter 48112 ELM 27 33 27 29 116 29,000

18 Horsinka, Gerhard 33961 ELM 27 29 30 30 116 29,000

19 von Beuningen,Boto 5612 LOH 34 26 29 29 118 29,500

20 Rump,Stefan 30257 LOH 29 32 29 29 119 29,750

21 Kretschmer,Dieter 66877 HMC 34 26 28 31 119 29,750

22 Kinnemann,Bernd 3271 MC 32 30 31 31 124 31,000

27 Grohse, Rainer 36717 BRU 26 34 34 32 126 31,500

28 Ruhnau,Bernd 67979 HMC 32 31 31 32 126 31,500

29 Buchholz, Werner 41297 TVT 32 35 35 25 127 31,750

30 Haberecht,Michael 67838 LOH 33 35 45 48 161 40,250

31 Schön,Wolfgang 35230 NMS 46 42 43 34 165 41,250

Senioren Weiblich II
Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Bruhn,Birte 9141 PTO 30 28 28 26 112 28,000

2 Wriedt,Susanne 66919 ELM 29 33 23 31 116 28,333

3 Reher,Hannelore 67703 LOH 41 42 46 34 163 40,750

Jugend Männlich
Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Hirsch,Theodor 87513 HMC 24 23 31 24 102 25,500

2 Burkert,Kevin 67576 NMC 31 35 27 33 126 31,000

Schüler Männlich
Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Dallah,Masen 67263 KUE 26 25 28 27 106 26,500

2 Bähr,Jonas 67619 NMC 60 51 44 44 199 49,750
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Mannschaften

1 Niendorfer MC 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Ø

Burkert,Peter 26 29 23 29 107 26,750

Mrohs,Alexander 20 22 20 21 83 20,750

Wietz,Florian 19 21 20 21 81 20,250

Bähr,Sascha 28 21 32 28 109 27,250

93 93 95 99 380 23,750

2 MGC Bad Oldesloe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Ø

Ahmed,Alan 25 29 22 30 106 26,500

Johannsen,Niels 23 28 21 21 93 23,250

Frahm, Volker 21 29 24 24 98 24,500

Burmester, Wolfgang 25 29 26 27 107 26,750

94 115 93 102 404 25,250

3 VFL Lohbrügge I 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Ø

Ueckert,Rene' 31 28 34 37 130 32,500

Kirscht,Tobias 21 22 23 27 93 23,250

v. Beuningen,Kay 26 23 25 23 97 24,250

Schurig,Herbert 25 24 23 19 91 22,750

103 97 105 106 411 25,688

4 TSV Kücknitz 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Ø

Kiesow,Detlev 26 27 24 27 104 26,000

Brandis,Peter 27 22 20 21 90 22,500

Grünberg,Richard 34 26 29 23 112 28,000

Dallah,Masen 26 25 28 27 106 26,500

113 100 101 98 412 25,750

5 MC Flora Elmshorn 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Ø

Christiansen, Ramona 26 23 27 24 100 25,000

Voß, Björn 27 28 19 23 97 24,250

Wriedt, Hans 31 27 30 28 116 29,000

Rinke, Walter 27 33 27 29 116 29,000

111 111 103 104 429 26,813

6 Hamburger MC 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Ø

Kretschmer,Dieter 34 26 28 31 119 29,750

Ruhnau,Bernd 32 31 31 32 126 31,500

Wegner,Gunther 21 25 22 25 93 23,250

Hirsch,Theodor 24 23 31 24 102 25,500

111 105 112 112 440 27,500



7 MGC Brunsbüttel 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Ø

Schmidt, Thorben 25 28 25 25 103 25,750

Maaß, Herbert 24 32 23 30 109 27,250

Christ, Michael 26 25 34 31 116 29,000

Grohse, Rainer 26 34 34 32 126 31,500

101 119 116 118 454 28,375

8 VFL Lohbrügge II 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Ø

Wentzel,Marcel 28 23 23 24 98 24,500

Rump,Stefan 29 32 29 29 119 29,750

Reher,Hannelore 41 42 46 34 163 40,750

von Beuningen,Boto 34 26 29 29 118 29,500

132 123 127 116 498 31,125

f.d.R.     Wolfgang Burmester Bad Oldesloe 21.08.2023


